Приложение 10 к протоколу 
комиссии  по  КЧС и ОПБ  
города Нижневартовска
 от  28.03.2022 №1


Номенклатура 
и объемы материальных ресурсов (запасов)
для создания городских резервов 

	№ п/п
	Наименование оборудования, материалов
	Единица измере-ния
	Общее количе-ство
	Стоимость 1 единицы с учетом НДС, руб.
	Общая стоимость
в рублях

	1.
	Тепловая пушка непрямого нагрева мощностью 4 кВт и более (до 8 кВт)
	штук
	4
	93960
	[bookmark: _GoBack]375 840

	2.
	Электронагреватель мощностью 2-2,5 кВт
	штук
	4
	7188
	28 752

	3.
	Переносная электростанция (генератор) мощностью 4 кВт
	штук
	4
	142975
	571 900

	4.
	Установка аварийно—осветительная  «Световая башня» (высота 3-5 метров)
	штук
	4
	232800
	931 200

	5.
	Стол раскладной

	штук
	4
	14504
	58 032

	6.
	Стул раскладной

	штук
	8
	3324
	26 592

	7.
	Покрывало термостойкое

	штук
	50
	540
	27 000

	8.
	Пневмокаркасный модуль 6х4 метров
	штук
	2
	403824
	807 648

	9.
	Пневмокаркасный модуль 3х3 метров
	штук
	2
	247320
	494 640

	              
                                          ИТОГО:     3 321 604  руб.  (без учета транспортировки и доставки)




